2023（令和 5）年 4 月 11 日開催 アジア地域研究科委員会議録要旨  1

２０２３（令和５）年度 第１回アジア地域研究科委員会議事録要旨

日  時：２０２３（令和５）年４月１１日（火）１４時５０分～１５時１０分

場  所：管理棟３階第１会議室

定  数：１５名 ※議事の定足数に算入しない者(１名)

出席者数：１５名

欠席者数：０名

議  長：須田敏彦(研究科委員長)

議案：

１．学籍異動について

 議長の指名より、幹事より資料１０１に基づき学籍異動について説明がなされ、委員会はこれを承

認した。

２．その他

 その他に該当する事項なし

報告事項：

１．2023年度アジア地域研究科運営体制について

議長より、資料１０２に基づき 2023年度アジア地域研究科運営体制について報告がなされた。

２．2023年度大学院演習担当表兼院生名簿について

議長より、資料１０３に基づき 2023年度大学院演習担当表兼院生名簿について報告がなされた。

３．2023年度大学院入試結果について

 議長より、資料１０４に基づき 2023年度大学院入試結果について報告がなされた。

４．2023年度大学院評議会委員について

 議長より、資料１０５に基づき 2023年度大学院評議会委員について報告がなされた。

５．2023年度アジア地域研究科教育補助員について

 議長より、資料１０６に基づき 2023年度アジア地域研究科教育補助員について報告がなされた。

６．その他

 委員より大東アジア学論集第 23号の進捗状況について報告がなされた。

議長より、2023年度国際会議について、現時点での進捗状況の報告がなされた。

以上